
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                           EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0004/15-FMS Pregão Presencial nº: 055/2014 
Contratado: DIVIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ n°. 
02.421.679/0001-18 Objeto: Aquisição de Medicamentos e Insumos visando atender ao 
Programa da Assistência Farmacêutica Básica do Município de Simões Filho Valor Global: R$ 
299.183,00 (duzentos e noventa e nove mil, cento e oitenta e três reais) Vigência: 03 (três) 
meses Período: 22.01.2015 a 21.04.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2065 33.90.30 02-14 
03.10.001 2077 33.90.30 02-14 

Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0005/15-FMS Pregão Presencial nº: 055/2014 
Contratado: MECFARMA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ n°. 05.794.030/0001-30 Objeto: 
Aquisição de Medicamentos visando atender ao Programa da Assistência Farmacêutica Básica 
do Município de Simões Filho Valor Global: R$ 447.701,00 (quatrocentos e quarenta e sete mil, 
setecentos e um reais) Vigência: 03 (três) meses Período: 22.01.2015 a 21.04.2015 Dotação 
Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2065 33.90.30 02-14 
03.10.001 2077 33.90.30 02-14 

Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0007/15-FMS Pregão Presencial nº: 055/2014 
Contratado: DROGAFONTE LTDA CNPJ n°. 08.778.201/0001-26 Objeto: Aquisição de 
Medicamentos visando atender ao Programa da Assistência Farmacêutica Básica do Município 
de Simões Filho Valor Global: R$ 1.825.853,00 (um milhão, oitocentos e vinte e cinco mil, 
oitocentos e cinquenta e três reais) Vigência: 03 (três) meses Período: 22.01.2015 a 
21.04.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2065 33.90.30 02-14 
03.10.001 2077 33.90.30 02-14 

Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0006/15-FMS Pregão Presencial nº: 055/2014 
Contratado: JOSE F. BITENCOUT–EPP CNPJ n°. 14.683.163/0001-20 Objeto: Aquisição 
de Medicamentos visando atender ao Programa da Assistência Farmacêutica Básica do 
Município de Simões Filho Valor Global: R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais) Vigência: 
03 (três) meses Período: 22.01.2015 a 21.04.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2065 33.90.30 02-14 
03.10.001 2077 33.90.30 02-14 

Simões Filho-Bahia 
 
 


